
Scienza giuridica e scienze
sociali in Brasile: Pontes de
Miranda
Read More
SKU: 20961
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: a cura di Gaetano Carcaterra, Marcello Lelli,
Sandro Schipanieditore: CEDAMluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1989

Product Description
XVI, 128 p. ; 24 cm, brossura. Atti del Seminario di Studio svoltosi a Roma nel 1985 brossura
Molto buono (Very Good) (20961)

Catologo Libreria Viborada
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Antichi costumi del teatro No.
La collezione della famiglia
Kongo
Read More
SKU: 20392
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: AA.VV.editore: Office Moveluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 4, pp. 155. Legatura tutta tela con titoli inmrosso sul piatto. Illustatzioni nel testo. Catalogo
della mostra, coordinamento della mostra e del catalogo Luigina Di Mattia ; con la
collaborazione di Mikayo Muto e F. Massimo Fioravanti rilegato Molto buono (Very Good)
(20392)

Sociologia del lavoro 35 36. Il
futuro del lavoro
Read More
SKU: 19823
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Michele La Rosa ed Everardo Monardi a cura
dieditore: Franco Angeliluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1989

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 390. Brossura brossura Ottimo (Fine) (19823)

TEMA CELESTE. Arte
contemporanea -N. 20, aprile-
giugno 1989
Read More
SKU: 19690
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Prismaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 4, (21,5 x 29 cm.), brossura editoriale illustrata a colori, pp. 88, con molte illustrazioni a colori
nel testo e a piena pagina. cartolina Molto buono (Very Good) (19690)

Catologo Libreria Viborada
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La solidariet?? nelle prime
comunit?? cristiane. La dottrina
degli Atti e di san Paolo
Read More
SKU: 19047
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Iori, Renatoeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 192 pagine, brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (19047)

Etica e vita spirituale. Una
prospettiva ortodossa
Read More
SKU: 18633
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Mantzarides, Georgios I.editore: EDBluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1989

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
in 8, 216 pagine, brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18633)

I contratti nuovi : casi e
materiali di dottrina e
giurisprudenza : leasing,
factoring, franchising
Read More
SKU: 18483
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Bussani Mauro, Cendon Paoloeditore: Giuffrè
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. VII + 596. Brossura brossura Buono (Good) (18483)

Catologo Libreria Viborada
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Their life for youth : history and
relevance of the early Salesian
Presence in India (Tanjore and
Mylapore, 1906 - 1928)
Read More
SKU: 18007
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Kapplikunnel, Matheweditore: Kristu Jyoti
Publicationluogo-edizione: Bangaloreanno-
edizione: 1989

Product Description
In 8, 143 pagine, legatura muta come da foto, Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono (Very Good) (18007)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/their-life-for-youth-history-and-relevance-of-the-early-salesian-presence-in-india-tanjore-and-mylapore-1906-1928/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Pio IX profilo spirituale
Read More
SKU: 17873
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bogliolo Luigieditore: ibreria editrice
vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 1989

Product Description
180 pagine 24 cm. Brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta. Postulazione della causa
di Pio IX. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso.
brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(17873)

Catologo Libreria Viborada
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Trinit?? ed esperienza religiosa
dell'uomo
Read More
SKU: 17621
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Panikkar, Raimoneditore: Cittadellaluogo-
edizione: Assisianno-edizione: 1989

Product Description
126 pagine; 20 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17621)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trinit-ed-esperienza-religiosa-delluomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La preghiera di Ges?? : il Messia,
il servo di Dio, il Figlio del Padre
Read More
SKU: 17049
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: La Potterie, Ignace : deeditore: ADPluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
145 pagine; 21 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17049)

Catologo Libreria Viborada
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Mani di luce. Come curarsi e
curare tramite il campo
energetico umano
Read More
SKU: 16922
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Brennan Barbara Anneditore: Longanesi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 4, pp 280. Brossura. Figure nel testo brossura Buono (Good) (16922)

Catologo Libreria Viborada
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